BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 17.10.2020 - 19.04.2024

U 9 (F-Jun.) Gr.07 CO/KC/LIF HR
Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf.,
Liganummer: 311800, Saison: 20/21

Stand: Freitag, 19. April 2024 08:56

Aktuelle Spiele 17.10.2020 - 19.04.2024

Sp-Nr.
014

015
013
003

Datum
17.10.2020

17.10.2020
17.10.2020
24.10.2020

Anstol3
09:30

10:00

10:00

Spielpaarung Ergeb.
FC Coburg Il (SG) FC Oberwohisbach I o.E.
(SG) SC Germania Stéppach-Haarth 111 (SG) FC Haarbriicken I o.E.
SPIELFREI FC Lichtenfels Il

(SG) SC Germania Stoppach-Haarth Il FC Coburg Il Abse.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

