

Aktuelle Spiele 17.10.2020 - 27.07.2024 U 9 (F-Jun.) Gr.07 CO/KC/LIF HR

Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf., Liganummer: 311800, Saison: 20/21

Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 27. Juli 2024 16:05

Aktuelle Spiele 17.10.2020 - 27.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
014	17.10.2020	09:30	FC Coburg II	(SG) FC Oberwohlsbach II	o.E.
015	17.10.2020	10:00	(SG) SC Germania Stöppach-Haarth III	(SG) FC Haarbrücken II	o.E.
013	17.10.2020		SPIELFREI	FC Lichtenfels II	
003	24.10.2020	10:00	(SG) SC Germania Stöppach-Haarth III	FC Coburg II	Abse.